
Uchwała Nr 157/XXIII/2004
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 149/XXII/2004 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 30 września 2004 r. w
sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Otwocku przy ul. Pułaskiego 3a.

Uchwała Nr 157/XXIII/2004
Rady Powiatu w Otwocku

z dnia 29 października 2004 r.

zmieniająca uchwałę Nr 149/XXII/2004 Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 30 września 2004 r.

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy
w Otwocku przy ul. Pułaskiego 3a.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12
marca  2004 r.  o  pomocy społecznej  (Dz.U.  Nr 64,  poz.  593)  Rada  Powiatu  w  Otwocku uchwala,  co
następuje:

§ 1

W  tytule  uchwały Nr 149/XXII/2004 Rady Powiatu w  Otwocku z  dnia  30 września  2004 r.  w  sprawie
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Otwocku przy ul. Pułaskiego 3a oraz w § 1 ww. uchwały
skreśla się „Pułaskiego 3a”, a w to miejsce wpisuje się „Pułaskiego 5a”.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


